



### misiniz? Marka bilinirliği en yüksek ürün grubunuz hangisi?

**Egepen** Deceuninck olarak Legend, Legend Sürme, Zendow, Everest Max, Fusion, pencere ve kapılarımızda kullanılan başlıca serilerimiz arasında bulunuyor. Ayrıca evlerin hem dekoratif hem de farklı ihtiyaçlarını gideren Storbox (panjür), kepenk, sineklik ve de dekor lambri de ürün gamımız içinde bulunuyor. Legend ve Legend Sürme Sistemlerimiz marka bilinirliği en yüksek ürün grubumuz. Sürme sistemlerde Türkiye'nin en geniş ürün yelpazesine sahip **Egepen** Deceuninck olarak, doğadan esinlendiğimiz 13 farklı renk seçeneği ile tüm mekanlara alternatif dekor imkanı sunuyoruz.

### Üretim ve yatırım planlarınız hakkında neler söylemek istersiniz?

Menemen Organize Sanayi Bölgesi'nde 200 milyon TL'lik yatırımla faaliyete açtığımız yeni fabrikamız, PVC kapı ve pencere profil üretimi yapan Avrupa ve Amerika'nın en büyük fabrikası olma özelliğini taşıyor. Yeni fabrikamızın lojistik merkezi 30 bin metrekare arsa üzerine 22 bin 300 metrekare kapalı alan, üretim fabrikası ve idari

alanı ise 80 bin metrekare arsa üzerine 56 bin metrekare kapalı alana kuruldu. Bu fabrika ile İzmir'de 50 – 55 ton aralığında olan üretimimizi 100 bin tona, yani iki katına çıkaracağız. Yeni fabrikamız ile aynı zamanda birçok kişiye istihdam da sağlamış oluyoruz. İlk ihracatımızı Amerika Birleşik Devletleri'ne yaptık, yılsonuna kadar 33 milyon TL'lik bir ihracat hedefliyoruz. Şili, Hindistan, Tayland, Avustralya'da ve Güney Amerika'nın belli bölgelerinde yatırımlarımız var. Yatırım planlarımızın çerçevesinde çalışmalarımıza devam edeceğiz.

### Satış ve pazarlama çalışmalarınızdan biraz bahseder misiniz? Hangi ülkelere ulaşıyorsunuz? Yeni pazar arayışlarınız var mı?

**Egepen** Deceuninck olarak dünya standartlarında üretim gerçekleştiriyoruz. Üretim konusundaki bu standardımızı satış ve pazarlama faaliyetlerinde de uyguluyoruz. Türkiye'nin önde gelen PVC markalarından

birisi olarak iğizim üretimden teslimata kadar ciddi bir süreç gerçekleştiriyor. Bu yönde hız, kalite ve müşteri memnuniyetini her zaman ön planda tutuyoruz. **Egepen** Deceuninck kullanıcılarının ürün hakkındaki memnuniyetleri bizler için son derece önemli. Güçlü bir müşteri ilişkileri yönetimimiz bulunuyor. Bu nedenle hem yerel hem de global pazarda tercih sebebiyiz. Bu kapsamda sektörde bir ilk olan "**Egepen** Deceuninck Assist" projemiz ile tüm PVC profil kapı ve pencerelerin sorunlarını çözüyoruz. Başlattığımız Assist projesiyle birlikte tüm Türkiye'ye yayılan teknik servis bayileri ile kullanıcıların yaşadığı sorunlara kısa sürede çözüm buluyoruz. Türkiye'nin 55 ilinde, 150 bayide başlatılan ve PVC sektöründe ilk kez gerçekleştirilen Assist projesiyle birlikte kullanıcıların PVC ürünlerinde yaşadığı tüm sorunları gidermeyi hedefliyoruz. Yatırımlarımızla Güney Asya, Avustralya ve Güney Amerika'ya ulaşıyoruz. Önümüzdeki yıl pazarımızı daha da genişletmeyi planlıyoruz.